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PUP w Inowrocławiu oraz Fundacja Ekspert-Kujawy zapraszają do kontaktu osoby chcące uzyskać
wsparcie finansowe na założenie działalności gospodarczej lub chcące wziąć udział w szkoleniu
Specjalista ds. kadr i płac. Warsztaty już w grudniu!

W ramach projektu uczestnicy mogą liczyć na atrakcyjne i kompleksowe wsparcie. Rozpoczynając udział
w projekcie otrzymają  w ramach warsztatów aktywizacjiwsparcie doradcze i psychologiczne
zawodowej. Następnie – zgodnie ze swoimi planami rozwoju oraz wypracowanym z doradcą
zawodowym indywidualnym planem działania – wezmą udział w   lub szkoleniu zawodowym kursie ABC

 przygotowującym do prowadzenia działalności gospodarczej i aplikowania o środkiPrzedsiębiorczości
finansowe na podjęcie własnej firmy, które zostały przewidziane w budżecie projektu. 

Oprócz wymienionego wparcia uczestnicy spoza Inowrocławia otrzymają   nazwrot kosztów dojazdu
warsztaty oraz szkolenia i  za każdą godzinę uczestnictwa w szkoleniu. Ponadtododatek szkoleniowy
osoby, które w trakcie uczestnictwa w projekcie znajdą do końca roku 2010 zatrudnienie w odległości  

 od miejsca zamieszkania otrzymają   (więcej informacji o dodatku wponad 50 km dodatek relokacyjny
załączniku do artykułu).  

Przypominamy, że za zgodą Instytucji Pośredniczącej drugiego stopnia rozszerzona została grupa
docelowa uczestników projektu. Uczestnikami projektu mogą obecnie zostać również osoby, które
pracują (są w okresie wypowiedzenia) lub pracowały w przedsiębiorstwie innym niż Poczta Polska
 (szczegóły: http://pupinowroclaw.pl/art/id/334). 

 ZAPRASZAMY DO UCZESTNICTWA W PROJEKCIE. 

Osoby zainteresowane uczestnictwem w projekcie prosimy o kontakt z naszym partnerem Fundacją
  Ekspert-Kujawy.

 Dane kontaktowe: 

 Fundacja Ekspert-Kujawy (lider projektu)
www.fundacja.ekspert-kujawy.pl 
ul. Dworcowa 65, 88-100 Inowrocław (nad restauracją ROMA) 

– j.napierala@ekspert-kujawy.pl, tel. 52 357 62 15, 516 699 073 Jarosław Napierała 
 – a.kruszynska@ekspert-kujawy.pl, tel. 52 357 62 15, 516 699 073 Agnieszka Kruszyńska

 Powiatowy Urząd Pracy w Inowrocławiu (partner projektu)
www.pupinowroclaw.pl 
ul. Mątewska 17, 88-100 Inowrocław 

 – przemyslaw.krokos@pupinowroclaw.pl , tel. 52 359 24 60  Przemysław Krokos

 
Projekt realizowany w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki
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Priorytet VIII Regionalne kadry gospodarki
Działanie 8.1. „Rozwój pracowników i przedsiębiorstw w regionie"
Poddziałanie 8.1.2. „Wsparcie procesów adaptacyjnych i modernizacyjnych w regionie" 
 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.
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